
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 29.08.2025 № 373

м. Золотоноша

Про встановлення тарифів на платні соціальні послуги
в Золотоніському центрі надання соціальних послуг на 2025 рік

Розглянувши лист Золотоніського центру надання соціальних послуг
(18.07.2025 № 2335), відповідно до Закону України „Про соціальні послуги” від
17.01.2019 № 2671-VIII, Закону України „Про затвердження Державного
стандарту денного догляду” від 07.12.2018 №1834, наказу Міністерства
соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186, керуючись п.2 „а” ст. 28
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Встановити тариф на платну соціальну послугу супроводу під час
інклюзивного навчання в Золотоніському центрі надання соціальних послуг на
2025 рік згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та начальника управління праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Людмила Неліна 22537



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 29.08.2025 № 373

Тариф на оплату соціальної послуги
«Супровід під час інклюзивного навчання» за Договором ЦПХ

№
п/п

Найменування Норма робочого
часу,

Тариф, грн.

год. хв. год. хв.

1 Супровід під час
інклюзивного навчання

1,00 1,00 33,60 0,56

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


